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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DE SARROLLO URBANO
AVENIDA HIDALGO 400 PLANTA BAJA
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100          C.R. 43992            P03204665

*0419954906840120314001*
0419954906840120314001

CODIGO DE CLIENTE NO. 40120314
R.F.C.    CCM430613 E79
MONEDA  : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2019
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INFORMACION A CLIENTES

              

 
RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL
CUENTA TRADICIONAL               65-50563530-7 467,719.45 26.36% 620,921.40 32.17% 0.00 1,105.00   
INVERSION CRECIENTE              66-50563530-7 1,306,700.68 73.64% 1,309,025.61 67.83% 2,324.93 0.00 2.02%   -2.00%
TOTAL                         1,774,420.13 100.00% 1,929,947.01 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR
INVERSION CRECIENTE           66-50563530-7 2,324.93 0.00
     TOTAL 2,324.93 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071    
 SALDO PROMEDIO            599,776.80 SALDO INICIAL             467,719.45 + INTERESES BRUTOS                     
 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS            34,352,352.91 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)              
 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS              34,199,150.96 = INTERESES NETOS                      
 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            
 CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL            620,921.40 COMISIONES COBRADAS            1,105.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7                         
 SALDO PROMEDIO          1,307,925.75 SALDO INICIAL           1,306,700.68 * GAT NOMINAL  2.02%          
                                                            * GAT REAL    -2.00%          
                       + DEPOSITOS                 2,324.93 + INTERESES BRUTOS                  2,324.93
 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)                   

 CORTE AL 30/04/2019 = SALDO ACTUAL          1,309,025.61 = INTERESES NETOS                   2,324.93

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7

(Saldo Inicial de $467,719.45)

Comisiones
1,105.00

Otros Cargos
34,198,045.96

Saldo final
620,921.40

Abonos
34,352,352.91

                        



9549068

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071 
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-MAR-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                467,719.45
 01-ABR-2019 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000007 MAR 2019                                               105.00           467,614.45
 01-ABR-2019 0000000  I V A MAR 2019                                                                                  16.80           467,597.65
 04-ABR-2019 9143967  ABONO POR INSTRUCCIONES                                             8,511,569.44                               8,979,167.09
 04-ABR-2019 9272675  CARGO INSTRUCCION                                                                        8,500,000.00           479,167.09
 05-ABR-2019 5065457  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:26:07                                                        8,400.00           470,767.09
                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 
                     A LA CUENTA 072320002672165144                                                                                            
                     AL CLIENTE TERRA DE LEYENDAS S DE RL DE CV (1)                                                                            
                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               
                     CLAVE DE RASTREO 2019040540014 TCT0000450654570                                                                           
                     REF 5065457                                                                                                               
                     CONCEPTO PAGO PENSION 8V POR ABRIL 2019                                                                                   
 05-ABR-2019 5066345  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:03                                                       13,200.00           457,567.09
                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 
                     A LA CUENTA 072320006160277922                                                                                            
                     AL CLIENTE SERVICIO REAL ACUEDUCTO SA DE CV (1)                                                                           
                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               
                     CLAVE DE RASTREO 2019040540014 TCT0000450663450                                                                           
                     REF 5066345                                                                                                               
                     CONCEPTO VALES DE GASOLINA                                                                                                
 05-ABR-2019 5066831  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:41                                                        4,962.69           452,604.40
                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 
                     A LA CUENTA 072320008587751744                                                                                            
                     AL CLIENTE COPIADORAS Y CONSUMIBLES DE JALISCO SA D(1)                                                                    
                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               
                     CLAVE DE RASTREO 2019040540014 TCT0000450668310                                                                           
                     REF 5066831                                                                                                               
                     CONCEPTO RENTA DE EQUIPO XEROX Y CONSUMOS X MARZ                                                                          
 05-ABR-2019 7387440  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 33361471500001197003                                              1,197.00           451,407.40
                                                                                                                                               
 11-ABR-2019 7822782  ABONO POR INSTRUCCIONES                                             8,507,437.50                               8,958,844.90
 11-ABR-2019 8258208  CARGO INSTRUCCION                                                                        8,500,000.00           458,844.90
 12-ABR-2019 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA                                                79,581.50           379,263.40
 12-ABR-2019 5062533  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:47:15                                300,000.00                                 679,263.40
                     RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                
                     DE LA CUENTA 002320701061006732                                                                                           
                     DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA                                                                                      
                     CLAVE DE RASTREO 085901819364310291                                                                                       
                     REF 120419                                                                                                                
                     CONCEPTO PAGO CH12975 CON SOC DE COP                                                                                      
                     RFC MGU420214FG4                                                                                                          
 23-ABR-2019 9248360  ABONO POR INSTRUCCIONES                                             8,521,363.33                               9,200,626.73
 23-ABR-2019 9377118  CARGO INSTRUCCION                                                                        8,500,000.00           700,626.73
 25-ABR-2019 0000524  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,398.28           690,228.45
 29-ABR-2019 0000000  COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 3 COM SAM ABR                                                     1,000.00           689,228.45
 29-ABR-2019 0000000  I V A COM SAM ABR                                                                              160.00           689,068.45
 30-ABR-2019 8880762  ABONO POR INSTRUCCIONES                                             8,511,982.64                               9,201,051.09
 30-ABR-2019 9082617  CARGO INSTRUCCION                                                                        8,500,000.00           701,051.09
 30-ABR-2019 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA                                                80,051.50           620,999.59
 30-ABR-2019 9157530  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:53:26                                                           78.19           620,921.40
                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 
                     A LA CUENTA 072320005223363800                                                                                            
                     AL CLIENTE DOCUMENTOS Y SOLUCIONES ROYAL SA DE CV (1)                                                                     
                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               
                     CLAVE DE RASTREO 2019043040014 TCT0000491575300                                                                           
                     REF 9157530                                                                                                               
                     CONCEPTO PAGO FACTUARA D43629                                                                                             
                         TOTAL                                                          34,352,352.91        34,199,150.96           620,921.40

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7    
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-MAR-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,306,700.68
 01-ABR-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-03-2019 AL 29-03-2019                    72.59                               1,306,773.27
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 01-ABR-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                145.18                               1,306,918.45
 02-ABR-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  30-03-2019 AL 01-04-2019                    72.62                               1,306,991.07
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 03-ABR-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  02-04-2019 AL 02-04-2019                    72.61                               1,307,063.68
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 04-ABR-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-04-2019 AL 03-04-2019                    72.61                               1,307,136.29
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 05-ABR-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-04-2019 AL 04-04-2019                    72.62                               1,307,208.91
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 08-ABR-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  05-04-2019 AL 05-04-2019                    72.62                               1,307,281.53
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 08-ABR-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                145.24                               1,307,426.77
 09-ABR-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  06-04-2019 AL 08-04-2019                    72.64                               1,307,499.41
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 10-ABR-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-04-2019 AL 09-04-2019                    72.64                               1,307,572.05
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 11-ABR-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-04-2019 AL 10-04-2019                    72.64                               1,307,644.69
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 12-ABR-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-04-2019 AL 11-04-2019                    72.65                               1,307,717.34
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 15-ABR-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  12-04-2019 AL 12-04-2019                    72.65                               1,307,789.99
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 15-ABR-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                145.30                               1,307,935.29
 16-ABR-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  13-04-2019 AL 15-04-2019                    72.66                               1,308,007.95
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 17-ABR-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-04-2019 AL 16-04-2019                    72.67                               1,308,080.62
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 22-ABR-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-04-2019 AL 17-04-2019                    72.67                               1,308,153.29
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 22-ABR-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                290.68                               1,308,443.97
 23-ABR-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  18-04-2019 AL 22-04-2019                    72.69                               1,308,516.66
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 24-ABR-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  23-04-2019 AL 23-04-2019                    72.70                               1,308,589.36
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 25-ABR-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-04-2019 AL 24-04-2019                    72.70                               1,308,662.06
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 26-ABR-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  25-04-2019 AL 25-04-2019                    72.70                               1,308,734.76
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 29-ABR-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  26-04-2019 AL 26-04-2019                    72.71                               1,308,807.47
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 29-ABR-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                145.42                               1,308,952.89
 30-ABR-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  27-04-2019 AL 29-04-2019                    72.72                               1,309,025.61
                     TASA  2.00000                                                                                                             
                         TOTAL                                                               2,324.93                 0.00         1,309,025.61

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
C8D4E9FB-3CD0-42BB-A859-7B0C5F5051B6

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505635307
2019-05-03T06:08:20
2019-05-03T06:08:05
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

 

jcbZxqikAfK11q9cl9ec5daLjE5TGbPjcbZ
ZlXZ1O53N6iaamUaNvZVnbNGvWIi::XZlXZ
zcbRxvUVPTSXWZPSuSxyXRUQuYwYvVQbzcR
XPLp;VJt;y07ISqCCR;YktILi0CxjMT8NbP
Tuzff45sxs3wUv:6pTk0Ecl2S38LF7qgtr8
XFDL8y80E8Sf4bkpc5qwSVdvhEdoae7qQ32
qnrb2LrSwYx:kEgS69;U1AfdfoiILz8DeY8
jSrL6D9R11wWcwaQCjHyVsI0TqCkVAVpc2P
SmMRCqm7QGElAhKMXdt0cRNCn35H4f:F1qP
9FM9AKTxm1u1lmE;M8v1Mvg5ptRr:alPeSR
